
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от \ Q'f, ‘D'itf_______  № -Й~

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 22 декабря 

2010 г. № 109 «О комиссии департамента ветеринарии 
Краснодарского края по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих 
Краснодарского края и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЭ 
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам» и в связи с изменением состава комиссии 
департамента ветеринарии Краснодарского края по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Краснодар­
ского края и урегулированию конфликта интересов п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управления ветеринарии Краснодар­
ского края от 22 декабря 2010 г. № 109 «О комиссии департамента ветеринарии 
Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Краснодарского края и урегулирова­
нию конфликта интересов» следующие изменения:

1) в приложении 1 слова «Скрыпник Анна Сергеевна -  заместитель 
начальника отдела правовых и имущественных отношений департамента вете­
ринарии Краснодарского края» заменить словами «Никитина Яна Сергеевна -  
начальник отдела правовых и имущественных отношений департамента вете­
ринарии Краснодарского края»;

2) в приложении 2:
подпункт 4 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«4) представление лицом, принявшим решение об осуществлении кон­

троля за расходами лица, замещающего (занимающего) должность государ­
ственной гражданской службы Краснодарского края, а также за расходами его 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей материалов проверки, свиде­
тельствующих о представлении государственным служащим недостоверных 
или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального за­
кона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЭ «О контроле за соответствием расходов 
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам.»;

в подпункте 2 пункта 24.1 слова «и (или) направить материалы, получен­
ные в результате осуществления контроля за расходами, в органы прокуратуры



2

и (или) иные государственные органы в соответствии с их компетенцией» ис­
ключить.

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края (Сви- 
стак А.П.):

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици­
альном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в информацион­
но-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и направление для 
размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Красно­
дарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в 
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Руководитель Р.А. Кривонос

http://www.pravo.gov.ru

